ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ                                                                                                                                                  ученого совета федерального государственного автономного                                                образовательного учреждения высшего образования                                                                                             «Самарский государственный экономический университет»                                                                 «О выдвижении кандидатур на назначение областной стипендии имени     П.В. Алабина студентам образовательных организаций высшего образования Самарской области на второй семестр 2023/24 учебного года»
[bookmark: _GoBack]от 27 февраля 2024 г., протокол № 7

Заслушав и обсудив выступление кандидата экономических наук, доцента, проректора по научной работе и инновационному развитию М.С. Гусеву о выдвижении кандидатур на назначение областной стипендии имени П.В. Алабина студентам образовательных организаций высшего образования Самарской области на второй семестр 2023/24 учебного года.

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Выдвинуть на назначение областной стипендии имени П.В. Алабина студентам образовательных организаций высшего образования Самарской области на второй семестр 2023/24 учебного года следующие кандидатуры:
Пилипенко Виктория Андреевна, студент 2 курса магистратуры очной формы обучения, направление подготовки 38.04.01 «Экономика»;
Антонов Максим Павлович, студент 2 курса магистратуры очной формы обучения, направление подготовки 38.04.01 «Экономика»;
Худынина Мария Алексеевна, студент 4 курса бакалавриата очной формы обучения, направление подготовки 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»;
Золотухин Егор Игоревич, студент 4 курса бакалавриата очной формы обучения, направление подготовки 38.03.02 «Менеджмент»;
Давтян Ева Давидовна, студент 1 курса магистратуры очной формы обучения, направление подготовки 38.04.01 «Экономика»;
Селезнева Анастасия Владимировна, студент 4 курса бакалавриата очной формы обучения, направление подготовки 38.03.01 «Экономика».

Зам.председателя ученого совета					      Е.А. Кандрашина

Ученый секретарь ученого совета					               А.В. Сидорова